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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 1 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

14 jaar en ouder

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 1:05.41
2. ENGLEBERT, Roos 02 Hieronymus 1:05.44
3. GOOVAERTS, Ellen 05 Stw 1:10.02
4. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:11.54
5. DERENNE, Zoe 04 Open Water No License 1:12.07
6. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:15.07
7. RIJCKMANS, Ellen 94 ZORO Zwemteam 1:17.16
8. GROOT, Bianca 70 MSV-Zeemacht 1:17.41
9. VRIJBLOED, Hilda 06 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.43

10. DRIES, Sien 07 Zwemclub Geel 1:18.25
11. FEYS, Jana 03 Izv 1:18.31
12. VRANKEN, Dagmar 08 Zwemclub Nijlen 1:19.36
13. VANDEN BAVIERE, Margo 09 Mzk 1:21.14
14. VANDER AUWERA, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante1:21.40
15. RUTTEN, Ann 84 Trust 1:23.00
16. KEERSMAECKERS, Ann 73 Open Water No License 1:28.29
17. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 1:29.15
18. VANCAUWENBERGH, Charis 98 KAZS 1:30.59
19. ROTTIERS, Sofie 85 Zna 1:37.55
20. BOSCHMANS, Veerle 85 Open Water No License 1:38.34
21. BERTIER, Anja 76 Trust 1:58.19
dis VAERNEWYCK, Stephanie 83 Mega 1:14.25

SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:15.07
2. VANDEN BAVIERE, Margo 09 Mzk 1:21.14

16 - 17 jaar

1. DRIES, Sien 07 Zwemclub Geel 1:18.25
2. VRANKEN, Dagmar 08 Zwemclub Nijlen 1:19.36

18 - 19 jaar

1. GOOVAERTS, Ellen 05 Stw 1:10.02
2. VRIJBLOED, Hilda 06 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.43

20 - 24 jaar

1. ENGLEBERT, Roos 02 Hieronymus 1:05.44
2. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:11.54
3. DERENNE, Zoe 04 Open Water No License 1:12.07
4. FEYS, Jana 03 Izv 1:18.31

25 - 34 jaar

1. RIJCKMANS, Ellen 94 ZORO Zwemteam 1:17.16
2. VANCAUWENBERGH, Charis 98 KAZS 1:30.59
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 1, Dames, 5000m vrije slag

35 - 44 jaar

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 1:05.41
2. VANDER AUWERA, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante1:21.40
3. RUTTEN, Ann 84 Trust 1:23.00
4. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 1:29.15
5. ROTTIERS, Sofie 85 Zna 1:37.55
6. BOSCHMANS, Veerle 85 Open Water No License 1:38.34

dis VAERNEWYCK, Stephanie 83 Mega 1:14.25
SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.

45 - 54 jaar

1. GROOT, Bianca 70 MSV-Zeemacht 1:17.41
2. KEERSMAECKERS, Ann 73 Open Water No License 1:28.29
3. BERTIER, Anja 76 Trust 1:58.19



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 30/06/2024 21:04 - pagina 3

Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 2 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

14 jaar en ouder

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:01.45
2. BLANKER, Bas 06 Acz 1:01.47
3. KOCKX, Henri 06 Mega 1:02.10
4. DINKELBERG, Timo 93 Zwemsport Parkstad 1:04.21
5. VAN DER ZWAAN, Sverre 09 Wvz 1:04.25
6. VAN STICHEL, Ortwijn 98 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:04.29
7. RUTTEN, Ben 76 Fast 1:04.46
8. WAELPUT, Thomas 09 Tsz 1:04.47
9. TIEMAN, Tenzin 00 O D 1:05.32

10. FRANSEN, Thibeau 08 Tsz 1:07.45
11. VOLCKAERT, Matthias 08 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:09.20
12. DRIES, Klaas 07 Zwemclub Geel 1:11.50
13. BOODTS, Gerben 07 Tsz 1:13.26
14. DELSAERDT, Boyd 07 Bm 1:13.38
15. MATTHIJS, Laurenz 04 SCZ-Zaventem 1:14.08
16. ARDENOY, Hein 65 Open Water No License 1:15.53
17. VANDE CASTEELE, Wim 91 Fast 1:16.02
18. DE MOOR, Maxime 09 Mzk 1:16.17
19. PUT, Dieter 96 ZORO Zwemteam 1:17.12
20. ARTOIS, Fons 96 Open Water No License 1:18.00
21. MATTÉ, Steven 85 Zna 1:20.53
22. NIEUWENHUIS, Sven 78 Zwemclub Geel 1:23.39
23. FOLLET, Emile 93 Drie Zes Vijf 1:26.05
24. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:27.50
25. DEPREZ, Wim 74 Trust 1:32.15
26. KERCKAERT, Rémy 01 Open Water No License 1:33.35
27. BEYEN, Pieter 73 Trust 1:36.29
28. SPRONCK, Michael 94 Open Water No License 1:41.04
dis NOËTH, Bart 77 Open Water No License

SW1.2: Gestopt tijdens de wedstrijd

dis MARICHAL, Seppe 01 Open Water No License 1:04.32
SW 5.4: Onsportief zwemmen en elkaar hinderen.

dis POP, Joey 08 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.33
SW 5.4: Onsportief zwemmen en elkaar hinderen.

FF VAN GENECHTEN, Sander 03 Leuven Aquatics
FF CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team
FF PIOVESAN, Francesco 64 Open Water No License
FF VEILLEFON, Steven 79 Zna

14 - 15 jaar

1. VAN DER ZWAAN, Sverre 09 Wvz 1:04.25
2. WAELPUT, Thomas 09 Tsz 1:04.47
3. DE MOOR, Maxime 09 Mzk 1:16.17
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 2, Heren, 5000m vrije slag

16 - 17 jaar

1. FRANSEN, Thibeau 08 Tsz 1:07.45
2. VOLCKAERT, Matthias 08 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1:09.20
3. DRIES, Klaas 07 Zwemclub Geel 1:11.50
4. BOODTS, Gerben 07 Tsz 1:13.26
5. DELSAERDT, Boyd 07 Bm 1:13.38

dis POP, Joey 08 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.33
SW 5.4: Onsportief zwemmen en elkaar hinderen.

18 - 19 jaar

1. BLANKER, Bas 06 Acz 1:01.47
2. KOCKX, Henri 06 Mega 1:02.10

20 - 24 jaar

1. TIEMAN, Tenzin 00 O D 1:05.32
2. MATTHIJS, Laurenz 04 SCZ-Zaventem 1:14.08
3. KERCKAERT, Rémy 01 Open Water No License 1:33.35

dis MARICHAL, Seppe 01 Open Water No License 1:04.32
SW 5.4: Onsportief zwemmen en elkaar hinderen.

FF VAN GENECHTEN, Sander 03 Leuven Aquatics

25 - 34 jaar

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:01.45
2. DINKELBERG, Timo 93 Zwemsport Parkstad 1:04.21
3. VAN STICHEL, Ortwijn 98 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:04.29
4. VANDE CASTEELE, Wim 91 Fast 1:16.02
5. PUT, Dieter 96 ZORO Zwemteam 1:17.12
6. ARTOIS, Fons 96 Open Water No License 1:18.00
7. FOLLET, Emile 93 Drie Zes Vijf 1:26.05
8. SPRONCK, Michael 94 Open Water No License 1:41.04

FF CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team

35 - 44 jaar

1. MATTÉ, Steven 85 Zna 1:20.53

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 1:04.46
2. NIEUWENHUIS, Sven 78 Zwemclub Geel 1:23.39
3. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:27.50
4. DEPREZ, Wim 74 Trust 1:32.15
5. BEYEN, Pieter 73 Trust 1:36.29

dis NOËTH, Bart 77 Open Water No License
SW1.2: Gestopt tijdens de wedstrijd

FF VEILLEFON, Steven 79 Zna
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 3 Dames, 3000m schoolslag Slag 11 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. LAGEY, Liselotte * 06 Zwemclub Geel 52.60
2. MULDER, Sanne 09 Wvz 54.12
3. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 56.12
4. DE VLAMINCK, Alizé 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 57.38
5. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 57.52
6. VERHULST, Amber 08 Stw 1:00.29
7. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:02.26
8. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 Swem Vrienden 1:03.02
9. DELARBRE, Mieke 77 Stw 1:11.55

11 - 13 jaar

1. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:02.26
2. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 Swem Vrienden 1:03.02

14 - 15 jaar

1. MULDER, Sanne 09 Wvz 54.12

16 - 17 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 57.38
2. VERHULST, Amber 08 Stw 1:00.29

18 - 19 jaar

1. LAGEY, Liselotte * 06 Zwemclub Geel 52.60
2. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 56.12

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 57.52

45 - 54 jaar

1. DELARBRE, Mieke 77 Stw 1:11.55
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 4 Heren, 3000m schoolslag Slag 11 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers 50.42
2. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 54.32
3. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 54.55
4. COENE, Jonas 91 BYK 55.40
5. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 57.47
6. VERKERK, Alfonso 76 Bm 59.58
7. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:05.11
8. GALLET, Geert 62 Fast 1:07.01
9. PANTEKOEK*, André 58 Psv 1:28.36

16 - 17 jaar

1. DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers 50.42

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 54.32

20 - 24 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 54.55
2. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:05.11

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 BYK 55.40

45 - 54 jaar

1. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 57.47
2. VERKERK, Alfonso 76 Bm 59.58

55 - 64 jaar

1. GALLET, Geert 62 Fast 1:07.01

65 - 100 jaar

1. PANTEKOEK*, André 58 Psv 1:28.36
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 5 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. TETTEROO, Nina 10 De Columbiaan 41.22
2. VERLUYTEN, Leni 10 Tsz 43.16
3. VAN CLEEMPUT, Helen 04 Open Water No License 45.34
4. STAAL, Laura 67 Oceanus 47.05
5. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.14
6. BOONE, Hazel 08 Open Water No License 52.47
7. BURTON, Madeleine 94 Open Water No License 1:04.39

dis DE KORT, Chantal 68 Orka 1:07.16
SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.

FF VAN DE GEVEL, Veerle 70 Drie Zes Vijf

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.14

55 - 64 jaar

1. STAAL, Laura 67 Oceanus 47.05
dis DE KORT, Chantal 68 Orka 1:07.16

SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 6 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
29/06/2024 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. SPADEA, Tommaso 08 Leuven Aquatics 37.02
2. LISSENS, Tuur 10 Leuven Aquatics 40.29
3. DE RIDDER, Sem 06 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 41.33
4. BERLAMONT, Daan 10 Leuven Aquatics 41.38
5. ZOUHRI, Amir 10 Leuven Aquatics 44.28
6. VAERNEWYCK, Jonathan 86 Drie Zes Vijf 45.24
7. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquaris Zwemklub Lebbeke 45.43
8. BOBEV, Boyan 10 Leuven Aquatics 47.54
9. CASTILLO, Iza 11 Bm 48.13

10. SLOOTMAEKERS, Matteo 10 Leuven Aquatics 48.30
11. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 49.27
12. DE PAEPE, Willem 84 Koninklijke Gentse Zwemvereniging 52.17
13. SOMERS, Dirk 64 Drie Zes Vijf 52.37
14. BOONE, Maarten 77 Open Water No License 52.47
15. TORBEYNS, Bert 75 Trust 53.51
16. SOMERS, Sven 78 Kempisch Swimming Team 54.47
17. SNOECKX, Thomas 80 Open Water No License 58.27
18. DE BEUL, Stijn 82 Swem Vrienden 59.30
19. DE BONTRIDDER, Jimmy 88 Open Water No License 1:02.10
20. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:12.56
dis VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 1:15.03

SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.

AFGEM DURAND, Philippe 83 Drie Zes Vijf

11 - 13 jaar

1. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquaris Zwemklub Lebbeke 45.43
2. CASTILLO, Iza 11 Bm 48.13

55 - 64 jaar

1. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 49.27
2. SOMERS, Dirk 64 Drie Zes Vijf 52.37

dis VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 1:15.03
SW 1.1: Niet de volledig afstand afgelegd.

65 - 100 jaar

1. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:12.56
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 45 - 100 jaar
29/06/2024 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 13.05
2. GOETRY, Frederic 74 Swem Vrienden 15.22
3. LIEVENS, Serge 70 Flanders Inter Regio Swim Team 15.49
4. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 16.22
5. SOMERS, Sven 78 Kempisch Swimming Team 17.30
6. SIMONS, Frank 77 Trust 20.31
7. BRUGGEMAN, Nico 75 Aquaris Zwemklub Lebbeke 21.18
8. COOL, Ronald 77 Aquaris Zwemklub Lebbeke 26.50

dis LEHAIRE, David 74 Open Water No License
SW 1.2: Opgave tijdens de wedstrijd.

55 - 64 jaar

1. CASTELEYN, Amaury 61 Rosc 16.25
2. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 16.27
3. DURITA, Janika 64 Open Water No License 20.00
4. WEUTS, John 60 Zcy 22.50

65 - 100 jaar

1. PANTEKOEK, André 58 Psv 23.17
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 45 - 100 jaar
29/06/2024 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

45 - 54 jaar

1. GROOT, Bianca 70 MSV-Zeemacht 14.33
2. GUIJT, Petra 76 Aqua-Novio '94 15.10
3. VERHOEFF, Chantal 79 O D 15.37
4. VENEMA, Jessica 79 Gzc Donk 16.13
5. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 16.31
6. BEKAERT, Hilde 71 Trust 21.09
7. DE MAEYER, Katrien 75 Trust 21.13
8. DEGREVE, Hedwige 78 Barracuda Club Saint-Ghislain 27.24

55 - 64 jaar

1. STAAL, Laura 67 Oceanus 15.12
2. LAUWERS, Kristel 63 Zcy 19.47
3. WALLAERT, Magali 60 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante20.16
4. DE KORT, Chantal 68 Orka 22.00

65 - 100 jaar

1. AARTS, Reimonda 53 Swem Vrienden 33.58
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag Slag 11 - 100 jaar
29/06/2024 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

14 - 15 jaar

1. DE COCK, Matz 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 18.36
2. LARHDIR, Rayan 10 Gbz 18.44

16 - 17 jaar

1. DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers 16.04

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 17.44

20 - 24 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 18.06
2. SAEYS, Koen 01 Lzv 20.21
3. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 22.20

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 BYK 18.34
2. VAN GOETHEM, Niels 92 Gbz 18.49
3. LIPPENS, Wouter 91 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 20.02

35 - 44 jaar

1. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 17.29
2. DE BACKER, Bart 84 Flanders Inter Regio Swim Team 17.56
3. FEKIH, Maxime 85 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante22.07

45 - 54 jaar

1. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 18.35
2. VERKERK, Alfonso 76 Bm 19.27
3. DHOLLANDER, Ivan 75 Swem Vrienden 20.26
4. INGELS, Herbert 70 Vwz 20.28

55 - 64 jaar

1. MARTENS, Frans 62 O D 19.31
2. VERCOUTER, Wolfgang* 64 Drie Zes Vijf 25.03
3. DE MAEYER, Dirk 69 Vwz 25.24
4. CANT, Walter 60 Gbz 26.32
5. MICHIELS, Raf 68 Zcy 30.27

AFGEM DUCATTEEUW, Wim 62 Mega

65 - 100 jaar

1. SCHOENAERS, Christian 59 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 22.39
2. NUYTEMANS, Luc 58 Zcy 38.03
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag Slag 11 - 100 jaar
29/06/2024 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 18.26
2. VERBIST, Indy 12 De Marlijn (SG) 20.39
3. D'HONDT, Line 11 Gbz 21.38

FF DEBLAUWE, Hanne 11 Gbz

14 - 15 jaar

1. MULDER, Sanne 09 Wvz 17.05
2. TETTEROO*, Nina 10 De Columbiaan 18.00
3. VAN HAVERE, Anne 09 Gbz 18.32
4. DE WITTE, Fien 10 Gbz 19.55

16 - 17 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 18.51
2. VINCK, Elise 08 Gbz 18.58
3. VERHULST, Amber 08 Stw 19.19

18 - 19 jaar

1. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 18.30
2. BRUGGEMAN, Yara 06 Swem Vrienden 23.38

20 - 24 jaar

FF HULIN, Venia 00 Open Water No License

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 19.20

35 - 44 jaar

1. DEHENAU, Anneleen 86 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 21.13

45 - 54 jaar

1. DELARBRE, Mieke 77 Stw 23.32

65 - 100 jaar

1. VANDER AUWERA, Suzy 54 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante25.13
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
29/06/2024 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. CASTILLO, Iza 11 Bm 15.42
2. VAN DEN BROECK, Tiebe 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 15.48

14 - 15 jaar

1. VAN DER ZWAAN, Sverre 09 Wvz 12.39
2. LISSENS, Tuur 10 Leuven Aquatics 12.41
3. MULDER, Sven 09 Wvz 13.31
4. DE RYCK, Seppe 09 Gbz 13.56
5. DE MOOR, Maxime 09 Mzk 14.43
6. DE CLERCK, Emiel 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 14.45
7. VOLCKAERT, Thomas 10 Zwemclub ZIOS Liedekerke 15.25
8. MOEYERSONS, Maxim 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 17.00
9. DE WITTE, Niels 09 Gbz 17.17
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
29/06/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 14.55
2. LEFEBRE, Elena 12 Gbz 18.40
3. VERPLANCKE, Mara 13 Mzk 19.31

14 - 15 jaar

1. VANDEN BAVIERE, Margo 09 Mzk 15.02
2. HOTTINGER, Nyah 10 Gbz 15.23
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag 16 - 44 jaar
29/06/2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. SPADEA, Tommaso 08 Leuven Aquatics 11.43
2. DRIES, Klaas 07 Zwemclub Geel 13.50

18 - 19 jaar

1. BLANKER, Bas 06 Acz 11.38
KOCKX, Henri 06 Mega 11.38

20 - 24 jaar

1. ROELANDT, Frederick 00 Lzv 16.40

25 - 34 jaar

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 12.15
2. DIET, Julien 96 Esn 15.27
3. SCHOETERS, Arne 95 Brabo Zwemclub Antwerpen 16.53

FF CLIJMANS, Gert 94 Kempisch Swimming Team
FF MAGIS, Bastien 95 Open Water No License
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Flanders Open Water Cup
Sport Vlaanderen Watersportcentrum Hazewinkel, 29/6/2024

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 16 - 44 jaar
29/06/2024 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. DRIES, Sien 07 Zwemclub Geel 13.56
2. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 14.38

VAN PUYVELDE, Emma 08 Gbz 14.38

18 - 19 jaar

1. VERHULST, Lotte 06 Stw 14.31
2. VRIJBLOED, Hilda 06 ZV Vlaardingen-Schiedam 14.37
3. LAGEY, Liselotte 06 Zwemclub Geel 16.59

20 - 24 jaar

1. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 13.59
2. FEYS, Jana 03 Izv 15.29
3. BRUGGEMAN, Faye 04 Swem Vrienden 22.21

25 - 34 jaar

1. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 14.09
2. RIJCKMANS, Ellen 94 ZORO Zwemteam 14.15
3. DE PUE, Ine 99 Flanders Inter Regio Swim Team 15.31
4. DE BRAEKELEER, Lisa 98 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 15.38
5. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 17.06

35 - 44 jaar

1. SCHOUTEN, Jenny 87 Psv 13.06
2. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 13.52
3. VANDER AUWERA, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante15.43
4. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 16.16
5. VINCK, Mikal 88 Vwz 16.44
6. VAN LOY, Ellen 86 Zwemclub Geel 16.56

AFGEM VAERNEWYCK, Stephanie 83 Mega


